
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  
 

Stavební úpravy v J. K. Tyla, Kynšperk nad Ohří 
 

Zadavatel: 
Město Kynšperk nad Ohří 
Jana A. Komenského 221/13 
357 51 Kynšperk nad Ohří  
IČ 002 59 454 

 
zastupující: Ing. Tomáš Svoboda, starosta 
 
Výše uvedený zadavatel OZNAMUJE výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 
 
1 Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744. 
 
2 Odůvodnění výběru 
 
Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným 
kritériem byla stanovena nejnižší nabídková cena.  
 
Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, 
čímž bylo získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce.  
 

Pořadí dle 
CN 

Pořadí 
doručených 

nabídek 
Uchazeče 

Cena bez DPH Celkem s 
DPH 

část A část B celkem 
účastník 

odstoupil z 
VŘ  

4 
STAMOZA, společnost s 

ručením omezeným, IČ 453 58 
800 

5 368 004,10 Kč 9 254 145,78 Kč 14 622 149,88 Kč 17 692 801,35 Kč 

vyloučený 
účastník  

7 Ekoinvest Sokolov s. r. o. 7 244 941,53 Kč 8 536 555,20 Kč 15 781 496,73 Kč 19 095 611,04 Kč 

1 3 STRABAG a. s., IČ 608 37 744 6 826 509,80 Kč 9 357 206,86 Kč 16 183 716,66 Kč 19 582 297,16 Kč 

2 6 
Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením 
omezeným, IČ 402 33 308 

6 373 270,76 Kč 10 163 229,81 Kč 16 536 500,57 Kč 20 009 165,68 Kč 

3 1 
KV Realinvest, s. r. o. , IČ 291 

13 903 6 799 584,88 Kč 9 737 399,14 Kč 16 536 984,02 Kč 20 009 750,66 Kč 

4 2 
SWIETELSKY stavební s. r. o., 

IČ 480 35 599 6 843 424,28 Kč 10 100 113,79 Kč 16 943 538,07 Kč 20 501 681,07 Kč 

5 5 
Druhá severočeská stavební 

společnost spol. s r. o., IČ 442 
23 242 

7 451 303,75 Kč 9 685 090,78 Kč 17 136 394,53 Kč 20 735 037,38 Kč 



 
 
Na základě provedeného hodnocení byla vybrána nabídka STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744, protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré podmínky stanovené zákonem  
a zadavatelem. 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, které je oznamované tímto dokumentem, 
mohou být podány písemné námitky dle § 241 zákona. 
 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli na adresu 
https://ezak.olivius.cz/contract_display_1946.html  pomocí elektronického nástroje, a to do 
15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
Vybraného dodavatele tímto vyzýváme k součinnosti při uzavření smlouvy o dílo. 
 
 
 
V Kynšperku nad Ohří, 15. 3. 2021     
 
 
 
        v.r.  
 
        Ing. Tomáš Svoboda - starosta 


